
BOKSLUTSKOMMUNIKÉ
2024

Fjärde kvartalet 2024 

Nettoomsättningen uppgick till 0,0 MSEK (0,0) 

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 
-20,8 MSEK (-15,7)

Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (-0,02)

Helåret 2024 

Nettoomsättningen uppgick till 0,0 MSEK (0,0)   

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 
-57,7 MSEK (-44,2)

Resultat per aktie uppgick till -0,05 SEK (-0,08)

Det har varit ett kvarts sekel av väntan på en ny klass 
potensläkemedel. De närvarande experterna, särskilt de 
involverade i den ursprungliga forskningen kring Viagra, 
förstod tydligt att LIB-01 kan komma att revolutionera 
hela behandlingsregimen för erektil dysfunktion.

”

Dicot Pharma AB (publ) 559006-3490 S:t Olofsgatan 11A
753 21 Uppsala

www.dicotpharma.com

Dr Harin Padma-Nathan efter en presentation 
av studieresultaten på Sexual Medicine Society 
of North America i oktober 2024



Väsentliga händelser

Väsentliga händelser under 
fjärde kvartalet

Nasdaq Stockholm meddelade i oktober att Dicot Pharma upp-
fyller noteringskraven för First North Growth Market Sweden. 
Den första handelsdagen på nya listan var 7 november, sam-
tidigt som bolagets värdepapper avnoterades från Spotlight 
Stock Market. 

I oktober erhöll Dicot Pharma tillstånd att starta klinisk fas 
2a-studie från samtliga berörda myndigheter i Sverige,  
Danmark och Nederländerna. Den 20 november meddelades 
att den första deltagaren doserats. Studien startade därmed 
enligt kommunicerad tidsplan. Klinikdelen av studien 
beräknas pågå fram till mitten av 2025 följt av statistisk 
analys innan resultaten kan avrapporteras. 

Dicot Pharma tillkännagav i oktober att den amerikanska  
patentmyndigheten utfärdat Notice of Allowance för tre patent- 
ansökningar. Under november och december beviljades sedan 
dessa patent för potensläkemedelskandidaten LIB-01 i USA. 
Patentfamiljen är central i bolagets IP-arbete då den stärker 
både produkt- och metodskydd fram till 2042 och innefattar 
vad som brukar anges som “Composition of Matter”, vilket 
betyder att det täcker den aktiva substansen i LIB-01 och det 
anses särskilt betydelsefullt för ett gott patentskydd. 

I oktober presenterades Dicot Pharmas fördjupade kliniska 
resultat från fas 1-studien på USAs största konferens inom 
sexualmedicin. Föredragshållare var den amerikanska sexual-
medicinexperten Dr Harin Padma-Nathan. Resultaten publi- 
cerades senare i den vetenskapliga tidskriften The Journal  
of Sexual Medicine. 

Dicot Pharma kunde i december meddela att dess kliniska  
studieresultat också är utvalt att presenteras på European 
Society for Sexual Medicins årliga konferens i februari 2025. 
Professor François Giuliano, urolog och specialist inom 
manlig sexuell hälsa, kommer ge en podiumpresentation av 
resultaten från den kliniska fas 1-studien samt studiedesignen 
för den nu pågående fas 2a-studien, i vilken han är engagerad 
som medicinsk expert.

Väsentliga händelser efter  
rapportperioden

I början av februari meddelade Dicot Pharma att rekryterings-
takten i den pågående fas 2a-studien är hög och följer den 
uppsatta tidsplanen. Över hälften av de 140 deltagarna har fått 
sin första dosering. Studien beräknas bli avrapporterad under 
mitten av 2025.
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Vd kommenterar

Vi avslutade den första kliniska fasen utan att missa en enda 
deadline, trots en offensiv utvecklingsplan. Resultaten som 
presenterades i april mötte våra högt ställda förväntningar: en 
mycket god biverkningsprofil och en tydlig effektsignal där en 
28 dagar lång förbättrad erektionsförmåga kunde noteras. Blott 
fyra månader efter att den statistiska rapporten blev klar hade 
vi säkrat myndighetsgodkännande att starta vår nästa kliniska 
studie, fas 2a. Vår offensiva utvecklingsplan fortsätter.

I augusti genomförde vi en mycket framgångsrik nyemission 
som inbringade 135 miljoner kronor. Teckningsgraden blev 
124%, en i rådande marknad unikt hög siffra. Det är ett tydligt 
kvitto på intresset för bolaget vilket sporrar oss enormt och 
möjliggör stark framdrift. Emissionslikviden innebar att en 
planenlig start av fas 2a-studien kunde ske i november. Samti-
digt som studiestarten kunde vi med ekonomisk trygghet ringa 
i börsklockan för att manifestera listbytet till Nasdaq First 
North. Ett steg som gynnar vår attraktionskraft och lägger  
en bra grund för fortsatt expansion.

Tidigare under året berättade vi om de forskningsfynd som 
visat att LIB-01 synes kunna påverka metabola sjukdomar, 
dit till exempel diabetes och obesitas räknas. Tack vare den 
välfyllda kassan kunde vi under årets sista kvartal inleda ett 
prekliniskt arbete inom dessa lovande indikationer. Men i 
samma anda vill jag understryka att vi har fortsatt orubbat 
fokus på erektil dysfunktion. 

När 2024 närmade sig slutet fick Dicot Pharma en välförtjänt 
julklapp. På julaftonen godkände amerikanska USPTO det  
sista av tre patent i en patentfamilj som ger oss ett ordentligt 
stärkt produkt- och metodskydd på denna viktiga marknad  
fram till 2042. 

Vi är fast beslutna att göra 2025 till ett minst lika framgångsrikt 
år som det föregående. En huvudrollsinnehavare är 2a-studien 
som nu pågår för fullt och där rekrytering och dosering av del-
tagare löper på i högt och tillfredställande tempo. Klinikdelen 
beräknas vara klar i mitten av 2025 och följs av en resultat- 
analys innan avrapportering kan ske. 

En annan viktig händelse i närtid är teckning av de optioner 
som ingick i unitemissionen. Dessa kan nyttjas nu i mars 
2025 för teckning av aktier till ett lösenpris om 70% av ett 
volymvägt genomsnittspris, dock inte lägre än 0,15 SEK eller 
högre än 0,225 SEK per aktie. Den förväntade likviden från 
TO6 kommer kunna utgöra initial finansiering av fas 2b där en 
klinisk studie förväntas starta under 2026. Den medger också 
utvärdering och utveckling för en breddning av produktport- 
följen med nya indikationer, inklusive metabola sjukdomar.

Genomgående fortsätter vi att vara proaktiva och förbereder 
för kommande faser i utvecklingen med allt vad det innebär. 
Vår affärsstrategi har varit att efter fas 2a inleda partnerskap 
med större läkemedelsbolag för att finansiera och vidareutveckla 
LIB-01. När vi nu summerar året med de framstående studie-
resultaten och den goda finansiella situationen kan vi konsta-
tera att vi befinner oss i en gynnsam sits. Det finns därför goda 
skäl – inte minst ur ett aktieägarperspektiv – att framåt löpande 
utvärdera när det är optimalt att ingå partnerskap. 

Dicot Pharmas aktieägargrupp har vuxit kraftigt och mer än 
fördubblats på bara två år. Till alla er drygt 8 000 aktieägare 
som tror på oss vill jag rikta ett varmt tack. Ert förtroende inne-
bär ett starkt stöd i arbetet med att utveckla nästa generation 
erektionsläkemedel.

Elin Trampe
vd Dicot Pharma
Uppsala i februari 2025

Vi ska utmana befintliga erektionsläkemedel och utveckla LIB-01 till 
ett nytt förstahandsval för drabbade män och par. Under 2024 blev 
framstående studieresultat, en lyckad kapitalisering, ett logiskt listbyte 
och patentframgångar viktiga framsteg som lyser upp vår väg.

Med de framstående studieresultaten 
och den goda finansiella situationen kan 
vi konstatera att vi befinner oss i en 
gynnsam sits.
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Kort om Dicot Pharma

Nu pågår ett kliniskt utvecklingsprogram av LIB-01 där 
Dicot Pharma i april 2024 avslutade en fas 1-prövning vars  
primära syfte var att utvärdera säkerhetsprofilen. Resultaten 
visar att LIB-01 har en mycket god biverkningsprofil. Utöver 
detta kunde även en tydlig effektsignal utläsas där deltagare  
rapporterat en förbättrad erektionsförmåga, en effekt som  
kvarstod hela 4 veckor efter en tre-dagars dosering. Under  
fjärde kvartalet 2024 startades en klinisk fas 2a-studie, även 
kallad ”proof of concept”, för att bevisa LIB-01s erektions-
höjande effekt. 

Dicot Pharma samarbetar med världsledande partners för 
utvecklingen av LIB-01. Bland annat genomförs tillverkning av 
den internationellt etablerade läkemedelstillverkaren Thermo 
Fisher Scientific. Därutöver finns ett etablerat världsomspännande 
nätverk av framstående medicinska och kliniska experter. 

Nya forskningsresultat inom ramen för LIB-01s utvecklings-
program visar att substansen även synes kunna påverka faktorer 
kopplade till metabola sjukdomar, där tillstånd såsom övervikt 
och diabetes kan rymmas. Ett prekliniskt utvecklingsprogram 
har initierats för ett antal prioriterade metabola indikationer, 
vilket pågår parallellt med utveckling av potensläkemedelskan-
didaten.

Ett intensivt IP-arbete har lett till att Dicot Pharma idag har 
sju patentfamiljer och beviljade patentet som sträcker sig fram 
till 2042. 

Den aktiva substansen i LIB-01 är en semisyntetiskt tillverkad 
molekyl där fröer idag används som råvara. Genom en extrak-
tionsprocess, följt av ett antal syntessteg, omvandlas ämnen i 
fröerna till den aktiva substansen. Samtidigt genomför bolaget 
studier av en alternativ produktionsteknik inom cellodling, en 
etablerad teknik för storskalig tillverkning av flertalet läkeme-
delssubstanser som härrör från naturen, och därmed ett hög-
intressant alternativ för framtida kommersiell tillverkning. 

Dicot Pharmas affärsmodell innebär att under den kliniska 
utvecklingen utvärdera finansiella och industriella partner-
skap för att ta LIB-01 fram till kommersialisering. Finansiella 
partnerskap syftar till att knyta an långsiktiga större investerare. 
Industriella partnerskap skulle innebära en utlicensiering av 
rättigheter till utveckling och kommersialisering – i utbyte mot 
intäkter i form av betalning vid avtalssignering, milstolpebetal-
ningar och royaltyintäkter på framtida försäljning.

Dicot Pharma utvecklar LIB-01 till en helt ny generation potensläkemedel för 
världsmarknaden med målet att överträffa dagens tillgängliga preparat. Det 
finns ett stort medicinskt behov av nya förbättrade behandlingar av erektions-
problem. Med längre verkningstid, färre biverkningar och en differentierad 
verkningsmekanism vill Dicot Pharma ge drabbade män och par ett bättre samliv. 
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Enorm marknad med outnyttjad potential

Unik patenterad molekyl

Framstående kliniska studieresultat

Effektiv organisation som håller tidsplanen 

Stort världsomspännande expertnätverk 

5 skäl att 
investera i 
Dicot Pharma



Kommentarer till rapporten

Dicot Pharma är ett pre-kommersiellt utvecklingsbolag i klinisk 
fas och saknar intäkter. All utveckling och samtliga projektkost-
nader kostnadsförs löpande mot resultaträkningen, och följakt-
ligen finns inga aktiverade utvecklingskostnader i balansräk-
ningen. Därmed kommer inga framtida avskrivningskostnader 
uppstå för fram till årsskiftet genomförda aktiviteter. 

Såväl läkemedelsutvecklingen av LIB-01 som det ekonomiska 
resultatet följer prognos. 

Dicot Pharmas fas 1-studie avslutades och avrapporterades 
under andra kvartalet. Under det tredje kvartalet gjordes förbe-
redelser för den fas 2a-studie som inleddes i mitten av fjärde 
kvartalet. Fas 1-studien har kostnadsförts i sin helhet, dess 
största del under andra halvåret 2023 och första halvåret 2024. 
Studiens totala kostnad slutade enligt den interna prognos som 
gjordes inför studien med en avvikelse på mindre än en procent. 

Fas 2a-studien genomförs på sex kliniker i tre länder och 
involverar ca 140 män. Allt studieläkemedel fanns förberett 
och kostnadsförs i takt med användande. Studiens kostnader 
kommer påverka i huvudsak fjärde kvartalet 2024 och första 
halvåret 2025. 

Kostnaderna under fjärde kvartalet, 21,7 MSEK, var högre än 
motsvarande period förra året (16,5). Den stora skillnaden är 
att fas 2a-studien för LIB-01 inletts. Även övrig forskning och 
utveckling har prioriterats liksom insatser för IP-skydd vilket 
medfört ökade kostnader. Kostnaderna under fjärde kvartalet 
är avsevärt högre än tredje kvartalets 10,4 MSEK då bolaget 
befann sig i skedet mellan fas 1- och fas 2a-studie. 

Under kvartalet hade Dicot Pharma tre anställda och personal-
kostnaderna uppgick till 2,8 MSEK (2,1), en ökning jämfört 
med förra kvartalet (1,8) beroende på jämförelsestörande poster.

Det egna kapitalet uppgick till 111,7 MSEK (44,4) vid 
kvartalets slut.

Likvida medel 

Likvida medel vid kvartalets slut uppgick till 113,4 MSEK 
(47,3). 

Resultat per aktie 

Resultat per aktie för kvartalet uppgick till -0,01 SEK (-0,02). 

Aktien 

Dicot Pharma AB är sedan 7 november 2024 noterat på Nasdaq 
First North Growth Market. Innan dess, sedan 20 juni 2018, var 
bolaget noterat på Spotlight Stock Market. 

Vid periodens slut uppgick antalet aktier till 1 778 779 842, 
en ökning med 961 218 008 aktier i september i och med den 
unitemission som genomförts, följt av övertilldelning och en 
kvittningsemission riktad till garanter. Samtidigt uppgick antal 
teckningsoptioner av serie TO6 till 120 152 251. Varje teck-
ningsoption ger rätt att teckna två nya aktier i mars 2025. 

Slutkurs den sista handelsdagen under året var 0,246 SEK för 
aktien och 0,126 SEK för TO6. Aktiens kvotvärde var 0,007 SEK.

Finansiering

Kostnaderna för att ta bolaget genom klinisk fas 1 finansierades 
med en företrädesemission av units i januari 2023. Planenligt 
användes delar av den emissionen också till viktiga förbere-
delser inför fas 2a såsom tillverkning av studieläkemedlet och 
kontraktering av CRO. 

Inför starten av 2a-studien under fjärde kvartalet 2024 stärktes 
rörelsekapitalet genom en unitemission. Emissionen tecknades 
till 124% och styrelsen nyttjade därför övertilldelningsoptionen 
som den extra stämman 1 augusti 2024 beslutade om. Totalt till-
fördes bolaget 134,9 MSEK före kostnader. I och med den höga 
teckningen tilldelades garanterna inga aktier men de valde att 
till 99,2% ta ut garantiersättningen i units i stället för kontant. 
Nuvarande kassa innebär att Dicot Pharma är väl finansierat 
över fas 2a och förberedelser inför fas 2b.

I unitemissionen ingick teckningsoptioner av serie TO6 veder-
lagsfritt. Dessa kan utnyttjas i mars 2025 för teckning av aktier 
till ett lösenpris om 70% av ett volymvägt genomsnittspris, 
dock inte lägre än 0,15 SEK eller högre än 0,225 SEK per aktie. 
Den förväntade likviden från TO6 kommer kunna utgöra initial 
finansiering av fas 2b där en klinisk studie förväntas starta 
2026 och parallellt kunna bidra till att utvärdera en breddning 
av produktportföljen med nya indikationer inklusive metabola 
sjukdomar.

Dicot Pharmas affärsmodell för erektionsläkemedelskandidaten 
LIB-01 är att under den kliniska utvecklingen löpande utvärde-
ra finansiella och industriella partnerskap för att ta kandidaten 
till kommersialisering. Med finansiella partnerskap menas att 
knyta an långsiktiga större investerare. Industriella partnerskap 
kan innebära utlicensiering av rättigheter till utveckling och 
kommersialisering på en eller flera marknader i utbyte mot 
betalning vid avtalssignering, milstolpebetalningar och framtida 
royaltyintäkter.
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Väsentliga risker 

Bolagets väsentliga risker finns beskrivna i det EU-tillväxtpro-
spekt som presenterades 14 augusti 2024 i samband med företrä-
desemission av units bestående av aktier och teckningsoptioner 
av serie TO6. En förändring sedan dess är att den beskrivna fas 
2a-studien påbörjats.

Inkomstskatt

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas 
inte i resultat- och balansräkningarna. Mot bakgrund av att 
bolaget löpande redovisat förluster och det föreligger en viss 
osäkerhet när det uppstår skattemässiga överskott redovisas 
ingen uppskjuten skattefordran hänförlig till underskotts-
avdraget. Det totala outnyttjade underskottet uppgick vid 
årets slut till 247,2 MSEK.

I augusti 2024 fattade en extra stämma beslut om att införa ett 
personaloptionsprogram för anställda i bolaget. För att kunna  
nyttja optionerna krävs att medarbetaren arbetar kvar och bidrar till 
bolagets utveckling i minst tre år. Externa resurser för programmets 
framtagande, såsom legal rådgivning, har kostnadsförts. 

Den redovisningsmässiga kostnad som uppstår givet att op-
tionerna nyttjas har med värderingsmodellen Black & Scholes 
beräknats till totalt 0,3 MSEK vilka kommer att kostnadsföras 
över 36 månader med start 1 oktober 2024.

Incitamentsprogram
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Vid periodens utgång fanns följande utestående optionsprogram:

Optionsprogram  Antal Antal Ökning av Lösenpris Tid för teckning
  teckningsoptioner nya aktier aktiekapitalet (SEK)
  (varav utdelat)  (SEK)

2020/2025 350 000 350 000 2 450 7,50 2020-06-11–2025-05-26
  (250 000)    

2021/2026 350 000 350 000 2 450 4,10 2024-06-01–2026-06-01
- styrelse (300 000)    

2021/2026 650 000 650 000 4 550 4,10 2024-06-01–2026-06-01
- ledning (450 000)    

2022/2027 700 000 700 000 4 900 0,91 2025-06-01–2027-06-01
- styrelse  0

2022/2027 700 000 700 000 4 900 0,91 2025-06-01–2027-06-01
- ledning  0 

2024/2028 5 000 000 5 000 000 35 000 0,32 2027-09-13–2028-09-13 
- medarbetare (5 000 000)    2027-09-23–2028-09-23

Totalt 7 750 000 7 750 000 54 250    
  (6 000 000)



Redovisningsprinciper 

Bokslutskommunikén är upprättad i enlighet med årsredovis-
ningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernre-
dovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört 
med föregående år. För mer information, se årsredovisningen 
för 2023: www.dicotpharma.com/investor-relations/rappor-
ter-och-emissioner/finansiella-rapporter/. Dicot Pharma AB  
ingår inte i någon koncern och har inga dotterbolag.

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas den 6 maj 2025 kl 17 i Uppsala. 
Årsredovisningen för 2024 kommer att publiceras på www.
dicotpharma.com senast den 15 april 2025 och den kommer 
även finnas tillgänglig på bolagets kontor på S:t Olofsgatan 11A 
i Uppsala.

Finansiell kalender

Årsredovisning 2024 vecka 16, 2025
Delårsrapport första kvartalet  29 april 2025 
Årsstämma  6 maj 2025 
Delårsrapport andra kvartalet  11 augusti 2025 
Delårsrapport tredje kvartalet  22 oktober 2025

Förslag till utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 
2024.

Granskning av revisor

Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisor.

Kontaktinformation

Elin Trampe, vd 
elin.trampe@dicotpharma.com 
072-502 1010  

Björn Petersson, CFO
bjorn.petersson@dicotpharma.com
076-109 0000

Denna information är sådan som Dicot Pharma AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Infor-
mationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 13 februari 2025 kl 08.25.
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Resultaträkning

MSEK  Okt-dec Okt-dec Helår Helår

   2024 2023 2024 2023

RÖRELSENS INTÄKTER

Övriga rörelseintäkter  0,0 0,2 0,0 0,2

Summa rörelsens intäkter  0,0 0,2 0,0 0,2

RÖRELSENS KOSTNADER

Utvecklings- och övriga kostnader  -18,8 -14,4 -50,9 -38,9

Personalkostnader  -2,8 -2,1 -8,2 -6,1

Avskrivningar  0,0 0,0 0,0 0,0

Övriga rörelsekostnader  -0,1 0,0 -0,2 -0,2

Summa rörelsens kostnader  -21,7 -16,5 -59,3 -45,2

Rörelseresultat  -21,7 -16,3 -59,3 -45,0

Resultat från finansiella poster  0,9 0,6 1,6 0,8

Periodens resultat  -20,8 -15,7 -57,7 -44,2

Balansräkning

MSEK    31 dec 31 dec

     2024 2023

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar   

Materiella anläggningstillgångar      0,0 0,0     

Summa anläggningstillgångar    0,0 0,0

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR   

Lager    5,4 3,4

Kortfristiga fordringar    4,8 2,8

Kassa och bank    113,4 47,3

Summa omsättningstillgångar    123,6 53,5

Summa tillgångar    123,6 53,5

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital    12,5 5,7

Fritt eget kapital    99,2 38,7

Summa eget kapital    111,7 44,4

Kortfristiga skulder    11,9 9,1

Summa eget kapital och skulder    123,6 53,5
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Kassaflödesanalys

MSEK   Helår Helår

    2024 2023

Den löpande verksamheten     

Resultat efter finansiella poster   -57,7 -44,1

Justeringar för avskrivningar   0,0 0,0   

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital   -57,7 -44,1

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital     

Förändringar av varulager   -2,0 -1,9

Förändringar av kortfristiga fordringar   -2,0 -1,3

Förändring av kortfristiga skulder   2,8 2,1

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -58,9 -45,2

      

Investeringsverksamheten     

Investeringar i materiella anläggningstillgångar   - -

Kassaflöde från investeringsverksamheten   0,0 0,0

Finansieringsverksamheten     

Nyemissioner   125,0 83,2

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   125,0 83,2

      

Årets förändring i likvida medel   66,1 38,0

      

Likvida medel vid periodens början   47,3 9,4

Likvida medel vid periodens slut   113,4 47,3
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Förändringar i eget kapital

MSEK BUNDET EK     

  Aktiekapital Överkurs- Övrigt fritt Summa

   fond eget kapital eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2023 17,1 86,2 -97,9 5,4    

Nyemission, företräde 34,3 20,6  54,9       

Nyemission, riktad 1,1 4,1  5,2    

Nyemission, TO4 1,3 19,3  20,6

Nyemission, TO5 1,3 15,2  16,5      

Emissionskostnader  -14,1  -14,1

Minskning av aktiekapital -49,4 49,4  0,0

Periodens resultat   -44,2 -44,2

Utgående balans per 31 december 2023 5,7 180,8 -142,1 44,4   

Ingående balans per 1 januari 2024 5,7 180,8 -142,1 44,4

Nyemission, företräde 5,7 116,9  122,6

Nyemission, riktad övertilldelning 0,6 11,7  12,3

Nyemission, riktad garantersättning 0,4 8,9  9,3

Emissionskostnader  -19,2  -19,2

Personaloptioner  0,0  0,0

Periodens resultat   -57,7 57,7

Utgående balans per 31 december 2024 12,5 299,0 -199,8 111,7

Resultat per aktie

MSEK Okt-Dec Okt-Dec Helår Helår

  2024 2023 2024 2023

Resultat efter skatt -20,8 -15,7 -57,7 -44,2

Antal aktier på balansdagen 1 778 779 842 817 561 834 1 778 779 842 817 561 834

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning 1 778 779 842 696 257 048 1 091 049 551 529 719 091

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning 2 602 341 674 697 337 048 1 343 269 000 674 696 510

Resultat per genomsnittligt antal aktier före

och efter utspädning, SEK -0,01 -0,02 -0,05 -0,08
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  FRITT EK


